(Arch. de l'Empire, J. 940.)

XXX.

ALEXANDRE IV.— LOUIS IX.

BULLE DÉCLARANT QUE LES SENTENCES GENERALES D'EXCOMMUNICATION OC

D'INTERDIT NE PEUVENT S'ETENDRE AU ROI DE FRANCE, S'IL N'EN EST

FAIT MENTION EXPRESSE.

( 1 2 janvier 1260.
)

Universis présentes litteras inspecturis, Ofiicialis curie Parisiensis saluteni in

Domino. Noveritis nos anno Domini millesimo trecenlesimo quiuto, die lune

post festum beati Dyonisii , apostoiicas vidisse litteras formam que sequitur con-

tinentes :

Aiexander Ludovico, Régi Francoruni

Ut nostie vel alique alie, canonis seu judicis, excommunicationis

vel mterdicti, sentencie générales ad personam tuam , nisi forte in

eis expressa de te mentio fieret, extendi non valeant, auctoritate.

tibi, presentirun, indulgemus

Dalum Anagnie, 11 idus januarii, pontilicatus nostri anno sexto.

In cujus visionis testimonium, sigillum curie Parisiensis presentibus literis

duximus apponeudum. Datuni anno et die predictis

(Arch. de l'Empire. J. 9iO.)
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XXXI.

URBAIN IV.— LOUIS L\.

BLI.LE ACCORDANT CENT JOURS D'INDULGENCE AU ROI DE FRANCE QUAND IL

ASSISTERA À UN SERMON, AINSI QU'À TOUS LES FIDÈLES QUI Y ASSISTERONT

EN SA PRÉSENCE.

(20 novembre 1 261.)

Urbanus Régi Francie

Quotiensciimque te ad audiendam verbi Dei predicationem ire

vei in ea interesse contigerit, tibi, et ob tui gratiam, omnibus abis

vere penitentibus et confessis qui predicationi eidem interfuerint, de

oninipotentis Dei misericordia , et beatorum Pétri et Pauli, aposto-

ioruni ejus, auctoritate confisi, centum dies de injuncta eis penitentia,

misericorditer relaxamus.

Datum Viterbii, xii kalendas decembris, pontificatus nostri anno

primo

( Arch. de l'Empire, J. 685, n 54)

Vidimée par l'oDQcial de Paris, le 1 1 octobre i3o5.

Arch. de l'Empire, J. 940.)
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XXXII

URBAIN IV.— LOUIS IX.

BULLE ACCORDANT LN AN ET QUARANTE JOURS D'INDULGENCE AU ROI DE

FRANCE LORSQU'IL ASSISTERA À LA DEDICACE OU CONSECRATION D'UNE

ÉGLISE OU CHAPELLE, AINSI QU'À TOUS CEUX QUI VISITERONT DANS LA

JOURNÉE CETTE ÉGLISE OU CHAPELLE.

(2 1 novembre 1261.)

Urbanus l^^gi Francie

Quotienscumque te ad alicujus ecclesie vel capelle seu altaiis

dedicationem vel consecrationem ire vel interesse ibidem contigerit,

tibi , et ob tui gratiam, omnibus aliis vere penitentibus et confessis,

qui ad eandem ecclesiam, vel capellam, seu altare, accesserint illa

die, de omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Pétri et PauJi.